3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 GILERA Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
PREFINALE 27/04/2025 14:40
Gara (12 Giri) Iniziato a 14:37:26
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 54.477 +0.158 14:45:47.747
(34) Doretti Stefano 10 14:46:42.066 (8) Brunelli Fabrizio
1 59.124 +6.128 14:38:27.799 1" 54.722 +0.403 14:47:36.788 1 55.829 +2.820 14:38:23.802
2 54.305 +1.309 14:39:22.104 12 54.860 +0.541 14:48:31.648 2 53.047 +0.038 14:39:16.849
3 53.505 +0.509 14:40:15.609 Kl 53.009 | 14:40:09.858
' 52.99 | 14:41:08.605 (6) Turchi Tommaso 4 53.129 +0.120 14:41:02.987
5 53.147 +0.151 14:42:01.752 1 58.383 +4.061 14:38:27.709 5 53.282 +0.273 14:41:56.269
6 53.651 +0.655 14:42:55.403 2 55.680 +1.358 14:39:23.389
7 53.297 +0.301 14:43:48.700 3 55.189 +0.867 14:40:18.578
8 53.471 +0.475 14:44:42.171 4 55.809 +1.487 14:41:14.387
9 54.090 +1.094 14:45:36.261 5 54.661 +0.339 14:42:09.048
10 53.565 +0.569 14:46:29.826 6 54.484 +0.162 14:43:03.532
11 54.404 +1.408 14:47:24.230 7 54.990 +0.668 14:43:58.522
12 53.516 +0.520 14:48:17.746 8 54.988 +0.666 14:44:53.510
9 54.402 +0.080 14:45:47.912
(19) Randellini Fabio (N  54.322 | 14:46:42.234
1 56.598 +2.977 14:38:24.892 1 55.187 +0.865 14:47:37.421
2 53.961 +0.340 14:39:18.853 12 54.754 +0.432 14:48:32.175
3 54.089 +0.468 14:40:12.942
4 53.742 +0.121 14:41:06.684 (12) Catalano Lorenzo
5 54.122 +0.501 14:42:00.806 1 59.273 +4.435 14:38:29.396
6 53.817 +0.196 14:42:54.623 2 55.425 +0.587 14:39:24.821
7 53.659 +0.038 14:43:48.282 3 55.199 +0.361 14:40:20.020
8 53.819 +0.198 14:44:42.101 4 55.323 +0.485 14:41:15.343
9 54.517 +0.896 14:45:36.618 5 55.143 +0.305 14:42:10.486
10 53.621 14:46:30.239 6 14:43:05.324
1 54.239 +0.618 14:47:24.478 7 54.893 +0.055 14:44:00.217
12 53.634 +0.013 14:48:18.112 8 56.784 +1.946 14:44:57.001
9 55.512 +0.674 14:45:52.513
(38) Formisano Errico 10 55.955 +1.117 14:46:48.468
1 56.865 +3.374 14:38:25.574 1" 56.156 +1.318 14:47:44.624
2 54.042 +0.551 14:39:19.616 12 56.360 +1.522 14:48:40.984
3 53.667 +0.176 14:40:13.283
4 53.515 +0.024 14:41:06.798 (230) Frequentini Luca
5 54.258 +0.767 14:42:01.056 1 1:01.112 +2.651 14:38:31.545
6 53.890 +0.399 14:42:54.946 2 1:00.116 +1.655 14:39:31.661
7 14:43:48.437 3 1:00.461 +2.000 14:40:32.122
8 54.010 +0.519 14:44:42.447 4 59.703 +1.242 14:41:31.825
9 54.369 +0.878 14:45:36.816 5 58.912 +0.451 14:42:30.737
10 53.600 +0.109 14:46:30.416 6 59.434 +0.973 14:43:30.171
1 54.260 +0.769 14:47:24.676 7 58.852 +0.391 14:44:29.023
12 53.553 +0.062  14:48:18.229 8 14:45:27.484
9 58.599 +0.138 14:46:26.083
(48) Cifola Fabrizio 10 1:01.678 +3.217 14:47:27.761
1 59.781 +5.805 14:38:29.262 1 58.986 +0.525 14:48:26.747
2 54.950 +0.974 14:39:24.212
3 54.789 +0.813 14:40:19.001 (57) Rossi Marco
4 55.052 +1.076 14:41:14.053 1 59.280 +4.690 14:38:28.917
5 54.563 +0.587 14:42:08.616 2 55.690 +1.100 14:39:24.607
6 54.725 +0.749 14:43:03.341 3 55.018 +0.428 14:40:19.625
7 54.294 +0.318 14:43:57.635 4 55.587 +0.997 14:41:15.212
8 14:44:51.611 5 54.829 +0.239 14:42:10.041
9 54.312 40336  14:45:45.923 Gl 54.590 | 14:43:04.631
10 54.569 +0.593 14:46:40.492 7 55.523 +0.933 14:44:00.154
11 54.596 +0.620 14:47:35.088 8 1:14.628 +20.038 14:45:14.782
12 54.504 +0.528 14:48:29.592 9 1:09.683 +15.093 14:46:24.465
10 1:04.790 +10.200 14:47:29.255
(69) Ghinassi Daniele 1 1:02.311 +7.721 14:48:31.566
1 57.802 +3.483 14:38:26.604
2 55.391 +1.072 14:39:21.995 (55) Grillandini Moreno
3 56.804 1+2.485 14:40:18.799 1 58.294 +4.032 14:38:27.491
4 54.969 +0.650 14:41:13.768 2 55.245 +0.983 14:39:22.736
5 55.542 +1.223 14:42:09.310 3 55.639 +1.377 14:40:18.375
6 54.701 +0.382 14:43:04.011 4 55.078 +0.816 14:41:13.453
7 54.688 +0.369 14:43:58.699 5 54.890 +0.628 14:42:08.343
8 54.571 40252 14:44:53.270 Gl 54.262 | 14:43:02.605
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